
Gobierno de la Provincia de Mendoza - República Argentina
-

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: dispone notificacion ee 04575763

 
VISTO el EX - 2018-04575763-GDEMZA-DPA#SAYOT de la Dirección de Protección Ambiental de la
Secretaría de Ambiente y Ordenamiento Territorial, caratulado: “: MANIFESTACIÓN GENERAL DE
IMPACTO AMBIENTAL ÁREA DE EXPLORACIÓN PUESTO POZO CERCADO OCCIDENTAL -
YPF S.A..”

                                         LA DIRECTORA DE PROTECCIÓN AMBIENTAL

                                                                       DISPONE:

ARTÍCULO 1º: Conforme a lo establecido por la legislación vigente, procédase a Notificar a Y.P.F. S.A. el
I.T. de orden 69 y que deberá establecer fecha y hora para la realización de Audiencia Publica en un plazo
de 10 días.-

ARTICULO 2° Atento a las circunstancias vigentes y lo dispuesto por la Res. 298/2020 deberá realizarse
dicha audiencia en forma virtual mediante la plataforma ZOOM.


	numero_documento: DISPO-2021-22-E-GDEMZA-DPA#SAYOT
	fecha: Viernes 28 de Mayo de 2021
		2021-05-28T10:54:16-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Miriam Skalany
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección de Protección Ambiental
Secretaría de Ambiente y Ordenamiento Territorial
		2021-05-28T10:54:26-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA




